[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХОТУРСКИЙ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.12.2019г. № 980
г. Верхотурье

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  городского округа Верхотурский до 2021 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.11.2013г. № 960

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 18.10.2013г. № 907 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ городского округа Верхотурский», Решением Думы городского округа Верхотурский от 12.12.2019 г. № 28 «О внесении изменений в Решение Думы городского округа Верхотурский от 12.12.2018 г. № 78 «О бюджете городского округа Верхотурский на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В муниципальную программу городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Верхотурский до 2021 года»,  утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.11.2013г. № 960, внести следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы городского округа Верхотурский «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  городского округа Верхотурский до 2021 года» раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы  городского округа Верхотурский по годам реализации, тыс. рублей
	Общий объем финансирования по программе до 2021 года: 698502,3 тыс. рублей.

в том числе:

Областной бюджет: 318492,7 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 114 650,0 тыс. рублей;

2015 год – 104728.9 тыс. рублей;

2016 год – 5440,00  тыс. рублей;

2017 год – 15795,3 тыс. рублей;

2018 год – 31766,7 тыс. рублей;

2019 год – 36045,9 тыс. рублей;

2020 год – 6852,2 тыс. рублей;

2021 год – 3213,7 тыс. рублей.

из них:

Внебюджетные источники: 0,00 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 0,00 тыс. рублей;

2015 год – 0,00 тыс. рублей;

2016 год – 0,00 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год – 0,00 тыс. рублей;

2021 год – 0,00 тыс. рублей.

Средства Фонда: 0,00 тыс. рублей,

в том числе:

2014 год – 0,00 тыс. рублей;

2015 год – 0,00 тыс. рублей;

2016 год – 0,00 тыс. рублей;

2017 год – 0,00 тыс. рублей;

2018 год – 0,00 тыс. рублей;

2019 год – 0,00 тыс. рублей;

2020 год – 0,00 тыс. рублей;

2021 год – 0,00 тыс. рублей.

Местный бюджет: 380 009,6 тыс. рублей

в том числе:

2014 год – 64 953,1 тыс. рублей;

2015 год – 44615,4 тыс. рублей;

2016 год – 41807,1 тыс. рублей;

2017 год – 42858,2 тыс. рублей;

2018 год – 78635,8 тыс. рублей;

2019 год – 77996,7тыс. рублей;

2020 год – 14084,1 тыс. рублей;

2021 год – 15059,2 тыс. рублей.

2) план мероприятий по выполнению Муниципальной программы городского округа Верхотурский  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства городского округа Верхотурский до 2021 года» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский                                                   А.Г. Лиханов